Протокол  № 38/31

спільного засідання постійних комісій з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою

«23» квітня 2024 р.									с. Верба

Присутні: 
Голова комісії – Аркадій СЕМЕНЮК, Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
Члени комісій – Андрій МИКОЛАЙЧУК, Ірина ІВАШИНЮТА.
Відсутні: Віталій АТАМАНЮК, Микола ЖМУР, Руслан СПАСЮК.
Запрошені: 
Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова
Антоніна КОРНІЙЧУК – секретар ради
Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
Любов КАРПЮК– землевпорядник сільської ради
Олена ВИШНЕВСЬКА-БОНДАРЧУК – головний спеціаліст відділу соціального захисту та охорони здоров’я.

Порядок денний
		1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік.


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1.  Про затвердження розрахунку тарифу на платні соціальні послуги та тарифів на платні соціальні послуги, які надаються Вербським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Доповідач: Вишневська-Бондарчук О.І. – головний спеціаліст відділу соціального захисту та охорони здоров’я

	1. Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності на території Вербської сільської ради
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради
1. Про безоплатну передачу майна у власність Харківської обласної ради
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про затвердження актів прийому-передачі
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова



Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Аркадія СЕМЕНЮКА, який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 4, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 4, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2. СЛУХАЛИ:
Олена ВИШНЕВСЬКУ-БОНДАРЧУК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження розрахунку тарифу на платні соціальні послуги та тарифів на платні соціальні послуги, які надаються Вербським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг)».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження розрахунку тарифу на платні соціальні послуги та тарифів на платні соціальні послуги, які надаються Вербським територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 4, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
3. СЛУХАЛИ:
Любов КАРПЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності на території Вербської сільської ради». 
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності на території Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 4, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
4. СЛУХАЛИ:
Камілу КОТВІНСЬКУ, яка ознайомила із проектом рішення «Про безоплатну передачу майна у власність Харківської обласної ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу майна у власність Харківської обласної ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 4, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
5. СЛУХАЛИ:
Камілу КОТВІНСЬКУ, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження актів прийому-передачі».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження актів прийому-передачі» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 4, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

Голова комісії з 	питань фінансів, бюджету,
 планування соціально-економічного розвитку,
 інвестицій та міжнародного 
співробітництва			__________			Аркадій СЕМЕНЮК
Голова комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування  території, 
будівництва, архітектури,  охорони пам’яток, 
історичного  середовища 
 та благоустрою			__________		Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
1

